
Zarządzenie Nr 517/11/2020 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi do wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach dotyczących pomocy społecznej określonych przepisami ustawy 

o pomocy społecznej i innymi ustawami 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1507 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi — Panią Edytę Truszczyńską 

do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, 

należących do właściwości gminy określonych w ustawie o pomocy społecznej, realizowanych przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołdapi. 

§2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 obejmuje ponadto wydawanie decyzji w sprawach związanych 

z wykonywaniem zadań zleconych gminie realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołdapi, 

określonych w innych przepisach niż w ustawie o pomocy społecznej. 

§3. 1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i w każdym czasie może być odwołane. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy w OPS w Gołdapi. 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bur is 1 Goklapi 7 a,

To asz a ł Luto 


